



נוכח מלחמת "חרבות ברזל" התכנס השולחן הרב מגזרי של משרד ראש הממשלה לשעת חירום. במסגרת הדיונים עלה הצורך במתן מענה ממוקד למספר נושאים, ועל כן כונסו השולחנות הבאים:

1. שולחן עגול בנושא ילדים ונוער במצב החירום

ביום חמישי ה-12.10.23 התכנס השולחן העגול בנושא ילדים ונוער במצב החירום. הדיון הראשון ריכז את רשימת הצרכים המרכזיים, הפערים והחסמים בפני מתן מענה, **תוך התמקדות בשלוש אוכלוסיות:** ילדים שפונו מבתיהם, ילדים במסגרות חוץ ביתיות וילדים שהוריהם נפגעו. בכל נושא התקבל עדכון מהגורמים הרלוונטיים באשר למצב הקיים, המענים הקיימים והצרכים עליהם יש לתת מענה. **בין הסוגיות שעלו:** קביעת גורם מתכלל ומתאם בין הגופים השונים, פלטפורמה המרכזת את המידע הקיים, ארגון ובקרה יעילים של מערך ההתנדבות, היערכות מספקת למענה רגשי, טיפולי וחינוכי עבור ילדים ונוער השוהים במרכזי פינוי ועוד. בשולחן השתתפו נציגי משרדי הממשלה, המרכז לשלטון מקומי, מנהיגות אזרחית וארגוני מגזר שלישי העוסקים באוכלוסייה זו. את השולחן מתכללות עו"ד מיכל גולד, המתאמת ממשלתית לזכויות ילדים ונוער בחטיבה החברתית במשרד המשפטים, ועו"ד ורד וינדמן, מנכ"לית המועצה לשלום הילד.

2. שולחן עגול בנושא טיפול פסיכו-סוציאלי בקהילה

ביום שישי ה-13.10.23 התכנס שולחן עגול ייעודי שיתמקד בהיבטי טיפול ושיקום פסיכו-סוציאליים במטרה לגבש מודל פעולה המסתכל על צרכים מיידיים ועד מעבר לשגרה. מטרת השולחן היא לבנות מודל פעולה לשיקום קהילות (גיאוגרפיות ופונקציונליות) ברמה ארצית וקהילתית, בדגש על הרמה הרשותית. זאת תוך התמקדות בצרכים ומענים לטווח המיידי, הבינוני והארוך וכן הסתכלות על שיקום אוכלוסיות בכלל הרמות - רמת הפרט, משפחה וקהילה, בדגש על חוסן. בשולחן עלו סוגיות רבות במקביל ליצירת מיקוד בסוגיות הדחופות בהן נדרש מענה מיידי. **בין הסוגיות שעלו:** תכלול פעולת הסיוע במלונות ובמוקדים אליהם הגיעו מפונים, יצירת מפת צרכים פסיכו-סוציאלית של הנפגעים, ליווי פסיכו-סוציאלי לקהילות (משפחות החטופים, משפחות הנעדרים, קהילת נובה), ועוד. **במפגש השתתפו כ-65 נציגים/ות מכלל המגזרים**

3. היום, 15.10.23, יתקיים שולחן עגול נוסף שיעסוק בסיוע למסייעים.

חשוב שתכירו!

1. מרכז השליטה הלאומי לטיפול במשפחות החטופים והנעדרים

מרכז השליטה הוקם על מנת לסייע למשפחות בהתמודדות עם השלכות ומשמעויות המלחמה. המרכז מנחה את משרדי הממשלה בטיפול בפניות ועובד בשיתוף פעולה עם כלל המוסדות הציבוריים, הרשויות המקומיות וארגונים חברתיים על מנת ליצור מענה מיטבי ומהיר עבור הפונים.

המרכז פעיל 24 שעות ביממה, לפניה למוקד חייגו: *6754 או 076-8177860
לפניה בדוא"ל שלחו את הפרטים לכתובת: Mashlat@pmo.gov.il
<https://www.gov.il/he/Departments/General/mehalev>

2. מנהלת המתנדבים של מערך ההסברה הלאומי

המנהלת מתאמת בין מערך ההסברה הלאומי לבין ארגונים והתארגנויות אזרחיות על מנת להציג חזית הסברה אחידה על פי צו השעה. המנהלת מפרסמת דף מסרים לפיו ניתן ליצור תכנים וכן צרכי הסברה אסטרטגיים ומידע רלוונטי נוסף.

להצטרפות - <https://www.israelivoice.org>